UỶ BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN TUY PHƯỚC

   Số:           /UBND-BQL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuy Phước, ngày      tháng      năm 2022

               Kính gửi: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại

Tờ trình số 219/TTr-BQL ngày 20/02/2022 về việc đề nghị cho chủ trương đo

đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ bồi thường, GPMB để đầu tư xây dựng

dự án: Nâng cấp mở rộng tuyến đường từ ĐT.636 đoạn qua địa bàn xã Phước

Hòa, Phước Hưng; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

1. Về chủ trương: Giao Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển

quỹ đất huyện (Cơ quan thường trực Hội đồng bồi thường, GPMB dự án) làm

chủ đầu tư thực hiện đo đạc, chỉnh lý bản đồ địa chính phục vụ bồi thường,

GPMB để đầu tư xây dựng dự án: Nâng cấp mở rộng tuyến đường từ ĐT.636

đoạn qua địa bàn xã Phước Hòa, Phước Hưng theo quy định.

2. Kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi phí GPMB đã được phê duyệt trong

tổng mức đầu tư của dự án (Không nằm trong mức chi phục vụ công tác GPMB

2%).

Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:                  CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện (đ/c Xuân);

- Chi nhánh VP ĐKĐĐ;

- Phòng: TN&MT, KT&HT huyện;

- CVP, PCVP-2, CVVP (K1, K6);

- Lưu: VT.
                                                                                           Huỳnh Nam

V/v cho chủ trương đo đạc, chỉnh lý bản

đồ địa chính phục vụ BT, GPMB dự án:

Nâng cấp mở rộng tuyến đường ĐT.636

đoạn qua xã Phước Hòa, Phước Hưng

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-04-12T13:22:27+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Võ Ngọc Cường<cuongvn@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-13T17:35:48+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:28:00+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:28:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:28:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-04-14T09:28:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!